
Tiedote

Pvm 25.10.2011

Asia Pohjois-Karjalan virkistysreitistöjen ja luontomatkailukohteiden käyttäjä-
kysely 2011

Reiteistä traileiksi -käyttäjäkysely avattu

Reiteistä traileiksi -käyttäjäkysely on avattu tänään 25. päivä lokakuuta. Pohjois-Karjalan virkis-
tysreitistöjen ja luontomatkailukohteiden käyttäjiltä kerätään tietoa heidän käyttäjäkokemuksis-
taan. Reiteistä traileiksi -kyselyn avulla saatuja tietoja käytetään Pohjois-Karjalan virkistysreitis-
töjen kehittämiseksi.

–Lähtökohtana erilaisia ulkoiluharrastuksia palvelevien reittien kehittämistarpeiden määrittelylle
on käyttäjiltä saatu palaute. Keräämme kokemuksia Pohjois-Karjalan vaellus-, melonta- ja pyö-
räilyreiteillä liikkuneilta ulkoilijoilta ja matkailijoilta, kertoo Reiteistä traileiksi -hankkeen projekti-
asiantuntija Keijo Koskinen Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulusta.

Maakunnan alueella retkeilleiltä kysytään tietoja ja vaikutelmia heidän viimeisimmästä vierailus-
taan – mitkä asiat miellyttivät ja mihin asioihin reittien ylläpitäjien ja kehittäjien tulisi erityisesti
kiinnittää huomiota. Retkeilijöiltä tiedustellaan myös mitkä ovat heidän mielestään maakunnan
parhaat reitit eli kärkireitit.

Sähköisesti toteutettavan käyttäjäkyselyn kyselylomake linkitetään vaellus.info - ja luontoon.fi -
sivustoille. Metsähallituksen Luontoon.fi -verkkopalvelusta kysely löytyy Kolin, Patvinsuon ja
Petkeljärven kansallispuistojen sekä Ruunaan retkeilyalueen esittelysivuilta.

–Nyt kun retkeilykausi on hiljenemässä ja kesän retkeilykokemukset ovat hyvin muistissa, on
sopiva aika vastata vuoden 2011 loppuun asti kestävään käyttäjäkyselyyn. Vastaamalla käyttä-
jät voivat vaikuttaa Pohjois-Karjalan retkeilymahdollisuuksiin, kannustaa projektipäällikkö Anne-
Mari Tiainen Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta.

Kysely on osa Reiteistä traileiksi - Karjalan kierros luontomatkailun suuntaajana -hanketta, jon-
ka toteuttajia ovat Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulu. Yh-
tenä yhteistyökumppanina on Metsähallitus. Käyttäjäkyselyn toteuttaminen on samalla Pohjois-
Karjalan ammattikorkeakoulun matkailun opiskelija Joonas Härkösen opinnäytetyö.

Lisätietoja: Projektipäällikkö Anne-Mari Tiainen
Reiteistä traileiksi - Karjalan Kierros luontomatkailun suuntaajana -hanke
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
puh. 050 443 3336
anne-mari.tiainen@pohjois-karjala.fi

Reiteistä traileiksi - Karjalan kierros luontomatkailun suuntaajana -hanke on Euroopan aluekehitysrahaston
(EAKR) osarahoittama. Tuen on myöntänyt Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus.
Hankkeen päätoteuttaja on Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja osatoteuttaja Pohjois-Karjalan ammattikor-
keakoulu.


